
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 2 0 . OS. 2D /6  №
город Тимашевск

О внесении изменений в  постяновлспие администрации 
муниципального образования Тимаш евский район 

от 19 ию ня 2015 года №  665 «Об утверждении Положения о порядке 
организации работы  администрации муниципального образования 

Т им аш евский район по проведению аукционов по продаже земельных 
участков, находящ ихся в  муниципальной собственности муниципального 

образования Т им аш евский район, и земельны х участков, находящихся 
в государственной собственности, распоряжение которы м и относится 

к  компетенции оргапов местпого самоуправления муниципального 
образования Т им аш евский район или права па заклю чение договоров 

аренды  таких земельных участков»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 20 апреля 2015 года № 102-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам исключения избыточных требований при оказании 
государственных услуг и осуществлении государственных функций», 
в соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский-район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление адмшгистрации муниципального 
образования Тимашевский район от 19 июня 2015 года № 665 «Об утверждении 
Положения о порядке организации работы администрации муниципального 
образования Тимашевский район по проведению аукционов по продаже 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 
муниципального образования Тимашевский район, и земельных участков, 
находящихся в государственной собственности, распоряжение которыми 
относится к компетенции органов местного самоуправления муниципального 
образования Тимашевский район или права на заключение договоров аренды 
таких земельных участков», изложив пункт 3.2 приложения к постановлению в 
следующей редакции:

«3.2. Организатор аукциона не вправе требовать представления иных 
документов, за исключением документов, указанных в пункте 3.1 настоящего

2

Положения. Организатор аукциона в отношении заявителей - юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей запрашивает сведения о заявителе, 
содержащиеся соответственно в едином государственном реестре юридических 
лиц и едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, 
с использованием единой системы межведомственного электронного 
взаимодействия в федеральном органе исполнительной власти, осущест­
вляющем государственную регистрацию юридических лиц, физических лиц в 
качестве индивидуальных предпринимателей».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мироичук) разместить постановление на 
сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район И.Б.Репях.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


